烟台市医疗器械网络销售备案信息（2020001号）

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》、《总局办公厅关于实施《医疗器械网络销售监督管理办法》

有关事项的通知》、《山东省食品药品监督管理局关于实施《医疗器械网络销售监督管理办法》有关事项

的公告》的规定，对以下网络销售医疗器械单位的备案信息进行公告，现予以公开。

烟台市市场监督管理局

2020 年 1 月 22 日

序号 企业名称 法人
企业负

责人

医疗器械经营许

可（备案）证号
经营范围 经营地址

互联网药

品信息服

务资格证

书编号

第三方平台名

称

1
山东文殿医

疗科技有限

公司

吕盈迎 吕盈迎
鲁烟食药监械经营

备 20190625号

Ⅱ类：6801 基础外科手术器械，6802 显微

外科手术器械，6803 神经外科手术器械，

6804眼科手术器械，6807 胸腔心血管外科

手术器械，6808 腹部外科手术器械，6809
泌尿肛肠外科手术器械，6810 矫形外科（骨

科）手术器械，6813 计划生育手术器械 ，

6820 普 通 诊 察 器 械 ，6821 医用电子

仪器设备，6822 医用光学器具、仪器及内

窥镜设备，6823 医用超声仪器及有关设备，

6824 医用激光仪器设备，6825 医用高频仪

器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827
中医器械，6830 医用 X 射线设备，6833 医

用核素设备，6840 临床检验分析仪器（体

外诊断试剂除外），6841 医用化验和基础

设备器具，6845 体外循环及血液处理设备，

6854 手术室、急救室、诊疗室设备及器具，

6855 口腔科设备及器具，6856 病房护理设

备及器具，6857 消毒和灭菌设备及器具，

6858 医用冷疗、低温、冷藏设备及器具，

6863 口腔科材料，6864 医用卫生材料及敷

料，6865 医用缝合材料及粘合剂，6866 医

用高分子材料及制品，6870 软件，Ⅱ类：

12 有源植入器械

山东省烟台市芝罘

区通世南路 7号C8
栋 405

无
浙江淘宝网络有

限公司

序号 企业名称 法人
企业负

责人

医疗器械经营许

可（备案）证号
经营范围 经营地址

互联网药

品信息服

务资格证

书编号

第三方平台名

称

2
烟台康佑德

健康科技有

限公司

张献亮 张献亮
鲁烟食药监械经营

备 20190393号 Ⅱ类：6826物理治疗及康复设备

山东省烟台市福山

区民丰路德胜凯旋

花园4号商场23-15
无

拼多多、有赞、

京东商城、淘宝、

天猫

3 烟台琳妃眼

镜有限公司
蔡淑庆 蔡淑庆

鲁烟食药监械经营

许 20190291号
Ⅲ类：6822-1角膜接触镜及护理用液(塑形

角膜接触镜除外)

山东省烟台市牟平

区文兴路 519附 20
号

无

美团网、拼多多

商城、京东到家、

饿了么

4
烟台桔色电

子商务有限

公司

姜海涛 姜海涛
鲁烟食药监械经营

备 20200016号 Ⅱ类：6866医用高分子材料及制品

山东省烟台市莱山

区观海路 117号鹿

鸣小区 45号楼 311
号

无

阿里巴巴、天猫、

淘宝、京东、拼

多多商城

5 烟台庚明眼

镜有限公司
张剑辉 张剑辉

鲁烟食药监械经营

许 20190243号
Ⅲ类：6822-1角膜接触镜及护理用液（塑形

角膜接触镜除外）

山东省烟台市牟平

区通海路 203号 无

美团网、饿了么、

京东到家、拼多

多商城